

NOWA ZELANDIA BALONEM

TO WSPANIAŁE UCZUCIE CICHO, SUBTELNIE PŁYNAĆ W POWIETRZU PODZIWIAJĄC CUDOWNE WIDOKI MI-NIATUROWEGO ŚWIATA. DYWAN UTKANY Z WSI, PÓL, PASTWISK, LASÓW. KOLOROWE SZNUROWADŁA Z RZEK I POTOKÓW A W ODDALI PASMA GÓR WIDOCZNE W CAŁEJ OKAZAŁOŚCI. WSZYSTKO TO POD KRYSTALICZNIE CZYSTYM NOWOZELANDZKIM NIEBEM.

Przeżycie nie z tej ziemi.

Jeśli nie jesteście śpiochami i nie macie lęku wysokości to de-finitely jest to atrakcja dla Was. W Nowej Zelandii najbar-dziej popularne miejsca lotów balonowych: Wyspa Północna - Północne Auckland, Waikato, Hawk's Bay, Wairarapa; Wyspa Południowa - Canterbury i Queenstown.

Podróż balonem jest niezwykła i niezapomniana. Nie da się jej porównać ani z lotem helikopterem ani awionetką. Połączenie piękna, spokoju i dreszczyku emocji. Może dlatego, że nie do końca da się nim sterować i jesteśmy zdani na wiatr, który usta-la finalny kurs a co za tym idzie również to co zobaczymy. Nie ma się jednak czego obawiać. Nad bezpieczeństwem lotów balonowych w Nowej Zelandii czuwa Urząd Lotnictwa Cywil-nego.



CANTERBURY

Canterbury

Lecąc na Wyspie Południowej w rejonie Canterbury tłem lotu będą niewątpliwie pokryte śniegiem szczyty Alp Południowych. Zawsze jednak pod koszem będziecie mieli niesamowity pejzaż, niczym mozaika z bujnych, bajecznie kolorowych pól uprawnych, lasów, rzek i potoków.





Zaplanuj pobyt w trakcie imprezy balonowej.

W zależności od rejonu w jakim się odbywa lot przy dobrej pogodzie można zobaczyć miejsca oddalone nawet o kilkaset kilometrów. Lecąc w okolicach Hamilton na horyzoncie możecie mieć nie tylko Tongario National Park ale nawet wulkan Taranaki. Jeśli na lot wybieracie Queenstown bądźcie gotowi na niesamowite widoki górskich pejzaży z nad jeziora Wakatipu.

Jeśli pomysł na podróż nad Nową Zelandią balonem spodobał Wam się na poważnie to warto celować z pobytem w termin jednej z imprez balonowych. Przykładem może być Ballons over Waikato odbywające się od 21 do 25 marca 2018 w Hamilton. Jest to impreza bezpłatna co dumnie podkreślają organizatorzy: "Proud to be one of New Zealand's last large scale FREE events!". Kilka dni później odbywa się kolejna popularna impreza balonowa Wairarapa Balloon Festival. 29 marca do 2 kwietnia 2018 w Masterton.

WAIRARAPA

Koszt i rezerwacja.

W zależności od terminu oraz regionu cena może się różnić. Przykładowa cena za lot 10 osobowym balonem w rejonie Canterbury to około 350 NZD za osobę. Lot balonem można zaaranżować we wszystkich naszych pakietach. Należy jedynie pamiętać iż zajmuje on prawie cały dzień.

Rezerwacja: WycieczkiNowaZelandia.pl

QUEENSTOWN